ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о продлении срока и об отложении рассмотрения дела об административном
правонарушении

№ 4-19.8-1081/00-05-16

«17» октября 2016 г. г. Москва

Я, заместитель начальника Правового управления ФАС России, рассмотрев
протокол и материалы дела об административном правонарушении № 4-19.8-
1081/00-05-16 возбужденно в отношении Общество с ограниченной
ответственностью «СИБКЕТ» (место нахождение: 630041, г. Новосибирск, ул.
Хинганская, д. 1; И Н Н 5404462070; КП П 540401001; О Г Р Н 1125476087593; дата
регистрации юридического лица – 30.05.2012),

УСТАНОВИЛ:

Отсутствие надлежащего извещения лица о времени и месте рассмотрения дела
об административном правонарушении № 4-19.8-1081/00-05-16.

Руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 29.4, пунктом 4 части 1 статьи 29.7 Кодекса
Российской Федерации об административных правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Продлить срок рассмотрения дела об административном правонарушении № 4-
19.8-1081/00-05-16 до 17.11.2016.

2. Рассмотрение дела об административном правонарушении
№ 4-19.8-1081/00-05-16 отложить.

3. Назначить рассмотрение дела об административном правонарушении № 4-19.8-
1081/00-05-16 к рассмотрению на «15» ноября 2016 года в 10 часов 30 минут, по
адресу: 123995, г. Москва,
ул. Садовая-Кудринская, д. 11, 4 этаж, каб. 402-В.